
RFC: CHG040913TY8
General de Ley Personas Morales (601)

ANTONIO DOVALI JAIME 75
Santa Fe

Álvaro Obregón, 01210, Ciudad de México
NOVOTEL MEXIO CITY SANTA FE

CONSORCIO HOTELERO GEO

FOLIO

NSFM-1896

FACTURA

7/8/2023 5:22:08 PM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000504548213
Fecha de Certificación
2023-07-08T17:22:10

Folio Fiscal

D0DB3B72-E0EF-558D-8460-9BBB1453484A
Certificado SAT

00001000000504204441

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 UNIDAD 
DE SERVCIO

90101501 Alimentos y Bebidas $120.00 $120.00 02 $120.00 002 Tasa 16.00 % $19.20 $139.20

1.0 ROM Habitacion 90111501 Habitacion $1,395.25 $1,395.25 02 $1,395.25 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.50 %

$223.24
$48.83

$1,667.32

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  05/07/2023  Salida:  06/07/2023  Habitación:  0425    
Huesped:  GERARDO PEREZ DUARTE MARCOUX  Reservación:  22752018  Folio interno:  3210 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

CIATEC
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

OMEGA, No. exterior 201, Industrial Delta, León, Guanajuato, Mexico
RÉGIMEN FISCAL

CIA940610MS9
Gastos en general (G03)

37545

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

----

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.00

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

01210

||1.0|D0DB3B72-E0EF-558D-8460-9BBB1453484A|2023-07-08T17:22:10|
fSUCmB0EfPPlVMlx7bG6FKvLOyLLg1Cq5lIZLSHrjUa/YjwCAfc7RzcKP66eYJF0RGLubcAxaiIqRqsX5xIbyfpnUXFTP0URmCVpCVgTxenPNpQjg
+8fkjA1/iANNMXQVDR5C6df4HtoFUP4gxCQgI+gMs3b/ou7lhvhJMGyQriLWF49rPhQE8m3Uh1f9zCWxm0emdLvnTRLu39ZeJJPjCT3GxciCJHZwg1Ddom83t6ekU5qs
+ZwJNdDZOOGhqpfeh8hy7OC131q/QST30p4dAZuFrc+h/Z+mdv82cLFJqy6lfqwxk68R1f3PyMmZBG5kPvQAXGc9aYn7mhV72W0XQ==|00001000000504204441||

fSUCmB0EfPPlVMlx7bG6FKvLOyLLg1Cq5lIZLSHrjUa/YjwCAfc7RzcKP66eYJF0RGLubcAxaiIqRqsX5xIbyfpnUXFTP0URmCVpCVgTxenPNpQjg
+8fkjA1/iANNMXQVDR5C6df4HtoFUP4gxCQgI+gMs3b/ou7lhvhJMGyQriLWF49rPhQE8m3Uh1f9zCWxm0emdLvnTRLu39ZeJJPjCT3GxciCJHZwg1Ddom83t6ekU5qs
+ZwJNdDZOOGhqpfeh8hy7OC131q/QST30p4dAZuFrc+h/Z+mdv82cLFJqy6lfqwxk68R1f3PyMmZBG5kPvQAXGc9aYn7mhV72W0XQ==

Jab8+ik9MKO0EEbOpXLlXHlxLUduEu/msT5zZWQBv/BxAEPmsmVIPV98kgJE5FRXVrGKlPWh93GgJlvH2GVOAI275TmufpEcuVYV1UrN5wqh2vDCvUeTiFd2MkRuTZ
V2FC1KgfGOo52m+8sc
+qoMwEnML39zr6mX1ng8WO6bjQuSfcCiczeVG9IbNnjnpqcBhvx9Zd/qQwaErhcCrZZUmo0iBqCL3RQlOdANs0ImlarqBSJMgPtyLgAIc2OznN9WsW9JEHPOGPNMdJbI
pHVQ3XGk9xzKjTL43AMsXiSgRMAY+pj9Ll7CnXwW5LTJkVreMygKy8chZrb/5MwMn9meBQ==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 52/100 MN

$1,515.25
$0.00

$242.44
$48.83

$1,806.52

$0.00
$0.00

$1,806.52

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3.5%:

TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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